
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 11 июля 2024 г.                                                                                                             № 49 

с. Русская Паевка 

 

 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2024 году 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального 

района, Администрация Русско-Паевского сельского поселения Инсарского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2024 году (приложение). 

2. Обеспечить размещение перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2024 году, на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 

Федерации, www.torgi.gov.ru. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Русско-Паевского сельского поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Русско-Паевского 

сельского поселения                                                                           Р.Н. Сухарькова



 

   Приложение  

                                                                                к постановлению администрации 

Русско-Паевского сельского поселения 

                                                                                                         от 11.07.2024  № 49 

 

 

 

Перечень 

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, адрес и 

(или) местоположение объекта 

Вид работ в 

рамках 

концессионного 

соглашения 

Характеристика 

объекта 

Планируемая 

сфера применения 

объекта 

Кадастровый 

номер объекта 

недвижимого 

имущества 

 

1 

 
Водозаборный узел  

 
Местоположение: 

с. Ямщина 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 
Общая площадь:  

10,2 кв.м. 
 

 

Коммунальная 

 

13:09:0314002:364 

2  
Водозаборный узел  

 
Местоположение: 

с. Челмодеевский Майдан 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 
Общая площадь:  

6,7 кв.м. 
 

 

Коммунальная 

 

13:09:0311002:594 

3  
Водозаборный узел  

 
Местоположение: 

с. Челмодеевский Майдан 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 
Общая площадь:  

6,7 кв.м. 
 

 

Коммунальная 

 

13:09:0311002:597 



4  
Водозаборный узел  

 
Местоположение: 

с. Челмодеевский Майдан 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 
Общая площадь:  

6,7 кв.м. 
 

 

Коммунальная 

 

13:09:0311002:596 

5  
Водозаборный узел  

 
Местоположение: 
с. Русская Паевка 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 
Общая площадь:  

13,8 кв.м. 
 

 

Коммунальная 

 

13:09:0208003:339 

6  
Водозаборный узел  

 
Местоположение: 

д. Кульмеж 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 
Общая площадь:  

31 кв.м. 
 

 

Коммунальная 

 

13:09:0208005:350 

7  
Водопровод 

 
Местоположение: 

с. Ямщина 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

2037 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0314002:490 

8  
Водопровод 

 
Местоположение: 

с. Ямщина 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

3174 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0314002:610 

9  
Водопровод 

 
Местоположение: 

с. Челмодеевский Майдан 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

3302 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0000000:392 

10  
Водопровод 

 
Местоположение: 

с. Челмодеевский Майдан 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

1810 м. 

 

Коммунальная  

13:09:0000000:393 



11  
Водопровод 

 
Местоположение: 

с. Челмодеевский Майдан 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

1278 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0000000:394 

12  
Водопровод 

 
Местоположение: 
с. Русская Паевка 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

4487 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0000000:388 

13  
Водопровод 

 
Местоположение: 

д. Кульмеж, ул. Антроповых 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

2362 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0208005:347 

14  
Водопровод 

 
Местоположение: 

д. Кульмеж 

 

Эксплуатация 

холодного 

водоснабжения 

 

Протяженность: 

537 м. 

 

 

Коммунальная 

 

13:09:0000000:390 

 


